
NÄYTTELYPISTEKILPAILUN SÄÄNNÖT 2021, alkaen 01/2021 
 
LAATULUOKAT    KILPAILULUOKAT  
Erinomainen (ERI) 10 pistettä   1. sija 5 pistettä   
Erittäin hyvä (EH)    5 ”     2. sija 4 ”  
Hyvä (H)                  2 ”    3. sija 3 ”  
Tyydyttävä (T),        0 ”    4. sija 2 ”  
HYL ja EVA             0 ” 
 
SERTIFIKAATIN ARVOINEN (SA)  
SA 2 pistettä  
SA (Erikoisnäyttely) 4 ”  
 
PARAS UROS (PU) / PARAS NARTTU (PN)  
PU/PN1 10 pistettä  
PU/PN2 9 ”  
PU/PN3 8 ”  
PU/PN4 7 ”  
 
ROTUNSA PARAS (ROP) / VASTAKKAISEN SUKUPUOLEN PARAS (VSP)  
ROP 4 pistettä  
VSP 2 ”  
 
OSANOTTAJAPISTEET  
0-10 kpl 0 pistettä  
11-20 ” 1 ”  
21-30 ” 2 ”  
31-40 ” 3 ”  
41-50 ” 4 ” jne.  
 
Kaikki erinomaisen (ERI) saaneet koirat saavat osanottajapisteet paikalla olevien (ei ilmoittautuneiden) 
koirien lukumäärän mukaan. Pentuja ei lasketa mukaan osanottajamäärään. Osanottajapisteet lasketaan 
erikseen nartuille ja uroksille, eli jokainen erinomaisen saanut narttu saa pisteet paikalla olevien narttujen 
määrän mukaan ja urokset paikalla olevien urosten mukaan.  

UROKSILLE JA NARTUILLE ERI LISTAT, AINAKIN 20 PARASTA KOIRAA HUOMIOIDAAN  

Viisi näyttelytulosta otetaan huomioon, kuitenkin niin että ne on oltava 5 eri tuomarilta ja yhden mukaan 
laskettavan tuloksen oltava joko Kansainvälisestä-(KV) tai Erikoisnäyttelystä (EN). Jos KV tai EN tulosta ei 
ole, lasketaan vain 4 näyttelytulosta 

NÄYTTELYPISTEKILPAILUN joka listan kolme parasta saavat kunniakirjan ja vähintään paras myös 
esinepalkinnon. 

SIITOSUROKSILLE JA SIITOSNARTUILLE myös listat. Korkeintaan kymmenen jälkeläisen lopulliset pisteet 
otetaan huomioon. Edellyttäen, että ainakin kolme jälkeläistä on kilpaillut vuoden aikana. Jälkeläisten on 
oltava vähintään kahdesta eri yhdistelmästä.  

KASVATTAJALISTA: Korkeintaan kymmenen jälkeläisen lopulliset pisteet otetaan huomioon. Edellyttäen, 
että ainakin kolme kasvattia on kilpaillut vuoden aikana. Kasvattien on oltava vähintään kahdesta eri 
yhdistelmästä.  

ERIKOISNÄYTTELY: pisteet lasketaan kuten muistakin näyttelyistä, paitsi Sertifikaatin arvoinen (SA) saa 2 
pistettä enemmän, eli 4 pistettä.  

 



NÄYTTELYPISTEKILPAILUIDEN KIERTOPALKINNOT: 

 

Parhaalle PENNULLE joka on vuoden aikana saavuttanut eniten Rotunsa paras pentu- titteleitä, jaetaan 
Teija Pesonen (Kennel Destellon) lahjoittama kiertopalkinto. Mukaan lasketaan sekä epävirallisten 
pentunäyttelyiden että virallisten näyttelyiden pentuluokkien ROP-tulokset. 

Parhaalle NUORELLE UROKSELLE jaetaan Eevaliisa ja Jyrki Heikkisen (kennel Mötönallen) lahjoittama 
kiertopalkinto.  

Parhaalle NUORELLE NARTULLE jaetaan Harri Mukarin (kennel Blackcoat) lahjoittama kiertopalkinto.  

Parhaalle SIITOSUROKSELLE jaetaan Eevaliisa ja Jyrki Heikkisen (kennel Mötönallen) Lahjoittama DEKUN JA 
MINTUN LAUTANEN –kiertopalkinto.  

Parhaalle SUOMESSA SYNTYNEELLE SIITOSUROKSELLE jaetaan Alise ja Mari Kajulan (kennel Halinallen) 
lahjoittama kiertopalkinto.  

Parhaalle SIITOSNARTULLE jaetaan Anita ja Jari Alatalon (kennel Aarnikarhun) lahjoittama MINTUN JA 
DEKUN LAUTANEN –kiertopalkinto.  

Parhaalle JUNIORIUROKSELLE jaetaan Kirsi Kultavuoren (kennel Goldbear’s) lahjoittama kiertopalkinto.  

Parhaalle JUNIORINARTULLE jaetaan Outi Liuksen (kennel Wave Seeker’s) lahjoittama kiertopalkinto.  

Parhaalle RUSKEALLE UROKSELLE jaetaan Marja Saviojan (kennel Vaskipuron) lahjoittama kiertopalkinto.  

Parhaalle RUSKEALLE NARTULLE jaetaan Marja Saviojan (kennel Vaskipuron) lahjoittama kiertopalkinto.  

Parhaalle VETERAANILLE, joka on saavuttanut eniten Rotunsa paras veteraani- titteleitä, jaetaan Salme 
Holman lahjoittama kiertopalkinto.  

Parhaalle VSP-VETERAANILLE, joka on saavuttanut eniten Rotunsa paras veteraani -titteleitä 
vastakkaisessa sukupuolessa kuin Vuoden paras veteraani, lahjoitetaan Marja Saviojan (kennel Vaskipuron) 
lahjoittama Tuulitukan Malja -kiertopalkinto. 

VOITTAJA-NÄYTTELYN KIERTOPALKINTO HOPEAMALJA jaetaan Kennelliiton Voittajanäyttelyn parhaalle 
suomalaisomistuksessa olevalle newfoundlandinkoiralle. Omistajan oltava yhdistyksen jäsen.  

 

Kaikki palkinnot jaetaan aina seuraavan vuosikokouksen tai erikoisnäyttelyn yhteydessä.  

 

OSALLISTUKAA AKTIIVISESTI NÄYTTELYIHIN – YKSI OSALLISTUMINEN LISÄÄ VOI AINA PARANTAA 
LOPPUTULOSTA! 

 


